
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 181/24-5-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος ΗΜ&ΜΥ,
για υλοποίηση πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο
του έργου με MIS 5184450 Ε.Π. «Ανάπτυξη
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια
Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 25169-18/5/2023 82978 Υποέργο 1.9: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και
Μηχανικών Υπολογιστών, ακ. έτους
2022-2023 (MIS 5184450)

αποφασίζει την έγκρισή του.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: ΡΣΙΧ46ΨΖΥ1-Ο46



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΡΣΙΧ46ΨΖΥ1-Ο46



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 74828 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT ΑΒΕΕ

2 74829

ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ROBOTEQ ΕΛΛΑΔΟΣ ΙΚΕ

3 74830 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΪΡΗΣ

4 74831

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΧΑΤΖΗΚΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

5 74832 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € BOOKSCANNER AE

6 74833 ΖΒΕΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΝΟΒΑ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Α.Ε.

7 74834

ΖΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ||ΕΚΕΦΕ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ (ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ)

8 74887 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

9 74835 ΚΑΝΙΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT ΑΒΕΕ

10 74836 ΚΟΡΩΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

E.K. ΑΘΗΝΑ-ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΣΤΙΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΤΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΓΝΩΣΗΣ

11 74837 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΡΝΣΤ & ΓΙΑΝΓΚ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

12 74838 ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμ. ΗΜ&ΜΥ, ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

1

ΑΔΑ: ΡΣΙΧ46ΨΖΥ1-Ο46



13 74839 ΛΥΚΟΥΡΕΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΒΕΤΕ

14 74840 ΜΑΖΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € CORENETWORKS ΙΚΕ

15 74841

ΜΠΙΤΖΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΡΑΦΑΗΛ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

AD AXEM - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ. 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε Π Ε

16 74842

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

E.K. ΑΘΗΝΑ-ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΣΤΙΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΤΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΓΝΩΣΗΣ

17 74897 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΒΕΖΕΡΗΣ Δ Κ ΣΙΑ Ε.Ε

18 74843 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΧΑΤΖΗΚΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

19 74844 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ 

ΠΗΓΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

20 74845

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

SONOCO ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΧΑΡΤΟΠΟΙΙΑ & ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΗ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΑΕ

21 74846 ΠΕΤΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΟΜΙΚΡΟΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΕ

22 74847 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΨΩΜΑΣ ΑΘΑ. ΜΑΡΙΝΟΣ

23 74848

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΦΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΚΛΙΜΑΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΕ

24 74849

ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΕΜΙΤΣΙΚΗΣ Χ ΤΕΝΕΚΕΣ Ν ΟΕ

25 74850 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € INNOCUBE Ι Κ Ε

26 74851 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΑΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

27 74852 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

2

ΑΔΑ: ΡΣΙΧ46ΨΖΥ1-Ο46



28 74853 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

CORE ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ|

29 74854

ΧΑΣΤΑΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΙΔΡΥΜΑ "ΟΡΜΥΛΙΑ"

30 74855

ΚΟΝΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΝΙΟΒΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € GEPALIFT ΙΚΕ

31 74856 ΒΕΛΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΡ. AΛΚΙΝΟΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

32 74857 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

33 74858

ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΡΤΕΜΙΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

34 74859

ΜΠΟΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΒΡΑΧΝΟΥ 

ΦΑΙΔΡΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ - ΣΧΟΛΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ

35 74860 ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΕΚΕΤΑ (ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ)

36 74861 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

37 74862 ΤΖΙΤΖΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

38 74863 ΝΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΓΕΩΡΓΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

39 74864 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

THRACE NONWOVENS & 

GEOSYNTHETICS ABEE

40 74865 ΦΡΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € BOOKSCANNER AE

41 74866 ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

E.K. ΑΘΗΝΑ-ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΣΤΙΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΤΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

42 74867 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.

3

ΑΔΑ: ΡΣΙΧ46ΨΖΥ1-Ο46



43 74888

ΚΑΒΟΥΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

44 74868

ΑΝΑΣΤΑΣΟΥΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

CROWDPOLICY ΨΗΦΙΑΚΕΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΚΕ

45 74869 ΓΕΩΡΓΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

CREATIVE MINDS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

46 74870 ΓΚΟΥΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

CITIBILL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

47 74871 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΤΡΥΦΩΝ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

METKA EGN GREECE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ

48 74872 ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΕΚΕΤΑ (ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ)

49 74873

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Α    ΠΡΑΣΣΑΣ Δ  Ε 

Ε

50 74874 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΑΙΣΘΗΣΗΣ ΜΕΝΤΙΚΑΛ Ι Κ Ε

51 74875

ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΤΣΕΚΜΕΖΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

52 74876

ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

SCIGEN TECHNOLOGIES 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

53 74877 ΚΕΧΑΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

UNIPAK HELLAS NORTH 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ

54 74878 ΛΟΥΣΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΡΕΗΚΑΠ Α.Ε.

55 74896

ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟΥΜ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ARGO SEMICONDUCTORS FS, 

LTD

56 74879 ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΜΕΤΑΞΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

57 74880 ΣΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΤΟΚΑΜΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

4

ΑΔΑ: ΡΣΙΧ46ΨΖΥ1-Ο46



58 74881 ΦΛΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΕΔΔΗΕ ΑΕ

59 74882 ΧΑΣΑΠΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

CHIPGLOBE GREECE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

60 74883 ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΑΒΑΑΜ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΟΙ ENERGY 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

61 74884 ΛΕΧΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΛΕΧΟΥΔΗΣ Ν. ΓΕΩΡΓΙΟΣ

62 74885 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΡΕΗΚΑΠ Α.Ε.

63 74886 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

5

ΑΔΑ: ΡΣΙΧ46ΨΖΥ1-Ο46


		2023-05-25T16:44:19+0300
	Athens




